[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2003 года N 821

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2004 года N 1214. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N 873
[bookmark: z3]

      Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2004 года N 1214 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N  873 .

        Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 18 августа 2003 года N 821 "О составе совета директоров акционерного общества "Государственная страховая корпорация по страхованию экспортных кредитов и инвестиций" следующее изменение:

      в пункте 1:

      строку "Тлеуберди Мухтар Бескенулы - вице-министр иностранных дел Республики Казахстан" заменить строкой следующего содержания:

      "Шакиров Аскар Оразалиевич - заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig